
Bur n. 107 del 26/10/2018

(Codice interno: 379574)

COMUNE DI MARTELLAGO (VENEZIA)
Estratto atto Rep. n° 4197 del 15 ottobre 2018 di rettifica al Decreto d'Esproprio n° 3/2018.

Lavori di realizzazione pista ciclabile via Morosini - 1° stralcio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

(omissis)

Ritenuto di rettificare l'errore materiale di trascrizione relativamente alla particella identificata al Catasto Terreni del Comune
di Martellago al foglio 9, mappale 1019 (ex 41/b), di mq 623,00, riportando l'esatta quota di proprietà della sig.ra Marchesan
Eugenia omissis, di 12/18 invece di 3/18 come erroneamente riportato nel Decreto d'Esproprio n° 3/2018, lasciando inalterati
gli altri dati;

DECRETA

Art. 1 - Rettificare parzialmente il decreto d'esproprio n° 3, emesso da questa Autorità espropriante l'8/08/2018, nel modo
seguente: Ditta 15) Marchesan Eugenia omissis, propr. 12/18, Piccino Fabio omissis, propr. 2/18, Piccino Michela omissis,
propr. 2/18, Piccino Modesto omissis, propr. 2/18 - Foglio 9 - Particella n° 1019 (ex n°41/b) di mq 623,00 - indennità di
esproprio depositata € 6.230,00.

Il Responsabile del Settore Gestione del Territorio Ing. Fabio Callegher


	0uecbczeehtmtyu42jziml45.html

